佐 能 開 訓 第１７号

令和 7年 ３月３１日

事 業 主 各 位

                            佐賀県職業能力開発協会

会 長 戸 上 信 一

( 公印省略 )

令和 7年度 新入社員フォロ－アップ研修について（ご案内）

 平素より、当協会の業務推進につきましては、ご支援、ご協力を賜り心より御礼申し上げ

ます。

さて、本年 4 月に開催いたしました『新入社員研修』には、多数の事業所様よりご参加を

賜り誠にありがとうございました。

受講された皆さまにおかれましては、それぞれの分野でご活躍のことと存じます。

研修際にもご案内いたしておりましたが、毎回、事業主の方々から強いご要望を頂いてお

ります『新入社員フォローアップ研修』を下記のとおり実施することと致しました。

新入社員の方はもとより、中途採用などの方々につきましても役立つ内容となっておりま

すので、多くの方々に参加いただきますようご案内申し上げます。

つきましては、ご参加いただく場合は、令和 7年 8 月 18日（月）までに、別紙によりＦ

ＡＸもしくはメールにてお申込いただきますようお願いいたします。

      記

1 日 時  令和 7年 9 月 3 日（ 水 ） 10：00～16：00

2 場 所   メートプラザ佐賀 「大会議室」(佐賀市兵庫北 3丁目８―４０)

3 研修名   新入社員フォローアップ研修

4 内 容   別添のとおり

5 講 師   株式会社 プライム 教育サービス事業部

           部長 渡辺 千穂 氏

6 受講料   11,000 円（会員 8,800 円） ※税込

7 定 員   30 名程度

佐賀県職業能力開発協会

 訓練振興課 担当 野中・山本

 TEL（0952）24-6408

 FAX（0952）24-5479

e-mail:kunren@saga-noukai.com

mailto:kunren@saga-noukai.com